
UCHWAŁA NR L/219/2018
RADY GMINY BIELAWY

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

21 października 2018 roku.

Na podstawie art. 12 § 4, §11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349), Rada Gminy 
Bielawy uchwala, co następuje:

§ 1. W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku tworzy się na obszarze gminy Bielawy 
następujące odrębne obwody głosowania:

1) Obwód głosowania Nr 7 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Borówku;

2) Obwód głosowania Nr 8 z siedzibą w Oddziale Fizjoterapii i Rehabilitacji w Stanisławowie Szpitala 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 4. Na uchwałę Rady Gminy wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Łodzi terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Bielawy

Andrzej Zimiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 4536


		2018-09-17T08:25:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




